
 

 

 

Japan Airlines Co.,Ltd. 
NRE Tennozu Bldg. 19F 
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

  JALCARGO-INFO-21-024 

2021 年 12 月 24 日 

お客さま各位 

日本航空株式会社 

 

【ご案内】ヘルシンキ国際空港における貨物取扱い上屋の移転について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりJALCARGOに格段のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。 

 さて、弊社ヘルシンキ国際空港の貨物上屋は、2022年１月１日(土)より新上屋での取り扱いを開始い

たしますので、ご案内させていただきます。 

今後ともサービス向上に努めてまいりますので、引き続きJAL CARGOをご愛顧賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

  

(1) 移転日時 

2022 年１月１日(土)  JL047/01JAN搭載貨物より、新上屋での取り扱いが始まります。 

※12 月 31 日到着分までは、旧上屋にて取り扱います。 

 

(2) 新輸入貨物上屋の住所・連絡先 

   ASR Europe Oy 

住所： Rahtitie 1, 01530, Vantaa, Finland 

TEL：  +358 10 323 3351 

 

(3) 保冷施設について 

   冷蔵・冷凍施設 : あり 

 

(4) 特殊貨物の取り扱いについて 

   貴重品 : 取り扱い可能 

   動物   : 取り扱い可能 

   危険品 : 取り扱い可能 

 

(5) J-PRODUCTS 商品 

   取り扱い可能 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。 

 

以上 


